UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO

PROGRAMA DE MONITORIA

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 1 /2015 - VAGAS REMANESCENTES/ 2ª CHAMADA

A Comissão de seleção de monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal

do Acre e em conformidade com a Resolução/CEPEX nº 007/2010 e seus anexos, torna público, o resultado Final do EDITAL DE SELEÇÃO Nº1 /2015 - VAGAS

REMANESCENTES/ 2ª CHAMADA para Bolsa de Monitoria e Monitoria Voluntária do Centro de Ciências da Saúde e Desporto, para o 1º semestre letivo de

2015.

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

MONITORIA REMUNERADA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNOS NOTA CR MÉDIA CLASSIFICAÇÃO VAGAS

Ginástica Geral Miguel Bortolini -- -- -- -- -- 1

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

MONITORIA VOLUNTÁRIA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNOS NOTA CR MÉDIA CLASSIFICAÇÃO VAGAS

Educação Física I Carlos Ferreira -- -- -- -- -- 1

Futebol de Campo

José Aparecido Santos

-- -- -- --

--
1

Educação Física Especial
Aristéia Nunes

Sampaio
-- -- -- -- -- 1

CURSO DE NUTRIÇÃO

MONITORIA VOLUNTÁRIA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNOS NOTA CR MÉDIA CLASSIFICAÇÃO VAGAS

Segurança Alimentar e

Sustentável
Eline Messias

-- -- -- -- -- 1

Planejamento Alimentar

e Prescrição Dietética II
Katiuscia Shirota

Thaisa Castello B.

Danzicourt
9,5 8,41 9,064

2°

1
Ana Carolina Brito

Giménez
9,75 8,27 9,158

1°

Planejamento Físico de

UAN
Tatiane Dalamaria

Oytagan Levy Pimenta

da Silva
8,63 8,75 8,678

2°

1

Thaisa Castello B.

Danzicourt
9,05 8,41 8,794

1°

Ana Carolina Brito

Giménez
7,55 8,27 7,838

3°

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

MONITORIA VOLUNTÁRIA

Disciplina Professor Aluno Nota CR Média Classificação Vagas

Metodologia da Dança
Angelita Pereira dos

Santos

Cristiano Menezes de

Lacerda
8 8,19 8,076

2°

1

Delzimar Gomes Cortez 10 8,27 9,308
1°

Jogo e Educação Adriane Corrêa da Silva Delzimar Gomes Cortez 8,36 8,27 8,324
1° 1

CURSO DE MEDICINA

MONITORIA VOLUNTÁRIA

DISCIPLINA PROFESSOR ALUNO NOTA CR MÉDIA CLASSIFICAÇÃO VAGAS

Atividade Física na

Promoção da Saúde II

Miguel Júnior Sordi

Bortolini
Lukas Vieira de Lima 9,2 7,55 8,54 1°

1

Nataniel Francisco da

Silva
9,4 5,71 7,924 2°

OBS: Os acadêmicos aprovados dentro do número de vagas deverão entregar a documentação (em anexo), para fins de cadastro dos monitores na

CAIPME, na secretaria do CCSD no período de 29 de abril a 04 de maio de 2015 das 08:00h as 12:00h e 14:00h as 17:00h.